
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
CNPJ/MF 83.102.392/0001-27 

 
 

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC 

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111 
 

 

DECRETO N. 1982, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO 

N. 1981, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

ADILSON LISCZKOVSKI, Prefeito do Município de Major Vieira/SC, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 

legislações pertinentes 

 

DECRETA 

 

Art. 1° Fica revogado o Decreto n. 1981, de 02 de dezembro de 2021, que dispõe 

sobre a abertura de crédito adicional suplementar e contém outras providências. 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

Major Vieira (SC), 6 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

ADILSON LISCZKOVSKI 

Prefeito 

 

 

Registre-se. Publique-se 


